603 - Personas Morales cori Fines no Lucrativos 

&dd 	UiiT 	Descnpclón 	 LVj)pitarIo Impuesto 	 J did 

1 	 E48 -0 	 721 4003 - Servicio de Montaje y 	 10000 002 - IVA: 1600.00 	 10,000.00 
Desmontaje do toldo en Hacienda del Sol. 

SubTotal S 	 10,000.00 

+IVA 16% 5 	 1,600.00 

=TOTAL S 	 11,600.00 

1 

CANTIDAD CON LETRA: ONCE MIL SEISCIENTOS PESOS 001100 MXN 

MONEDA MXN - Poso Moxicano 1 MET000 PACO: PUE - Pago oir una sola exhbciórr 1 FCRMA PACO: 03- Transferencia 

electrónica do fondos 

FECHA TIMBRADO 2025-06'05T2011;04 

No de Serie del CcrIficadc del SAT 000010000005098461363 

.

[...]

Concepto(s) 

31241501 	130 	H87- 	LENTES CON CAUSA 130 LENTES EN DIFERENTES 

Pieza 

GRADUACIONES 

Esc. SIMON SALAZAR MORA 

02- Con objeto de impuesto 
Traslados 
IVA 002. Base: 565,50000, faca: 0.160000, Importe. $728000 

Moneda: MXN 

- Peso 	 CINCUENTA Y DOS MIL SETECIENTOS OCHENTA PESOS 00/100 MXN Total 

$52,780.00 

Mexicano 

Forma de Pago: 
99- Por defrnir 

W Fecha/ or3ecftific.ciofl 

58 55  

Método de Pago: 
PPD - Pago en 
parcialidades ó difer:do 

• 	
Oigttald'ISAl 

II :f2ioa7&.2eo.4:or-abe-fascbaccr92I2o2s-o&o9ra 8881 LSO)308199051 ji-Vr PztLonykocpEfoisIg7R.ceqsoi-32a5d/o90088P9g 	8IsB7/Wiliv9e .

[...]

CANTIDAD CON LETRA 	 Subtotal 	S 13,017 24 

(QUINCE MIL CIEN PESOS 00/100 MN) 	 I.V.A. 	 S 2,082.76 
DEBO Y PAGARE INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE RAMOS FERRETEROS Y 	

Total 	$ 15 100 ( CONSTRUCTIVOS EN ESTA CIUDAD O EN CUALQUIER OTRA QUE SE ME REQUIERA EL DIA 
28105/2025 LA CANTIDAD DE S 15,100.00 (QUINcE MIL CIEN PESOS 001100 MN) VALOR DE LAS 
MERCANCIAS O SERVICIOS RECIBIDOS A MI ENTERA CONFORMIDAD. ESTE PAGARE ES 
MERCANTIL Y ESTA REGIDO POR LA LEY GENERAL DE TITULOS Y OPERACIONES DE 
CREDITO EN SUS ARTICULOS 172 Y 173 PARTE FINAL POR NO SER PAGARE DOMICILIADO y 

ARTICULOS CORRELATIVOS QUEDA CONVENIDO QUE EN CASO DE MORA EL 2RESEN E

[...]

$800,00 	S4,800.00 

$800,00 	$4,800.00 

51,800.00 	51,800.00 

$95000 	$1330000 

$350,00 	$4,900.00 

$18,000.00 $36000,00 

$1.800,00 	$180000 

$18000,00 $18,000.00 

$850.00 	$3,400.00 

Subtotal: 	$17126700 

IVA 16%: 	S27,402.7; 

Moneda: MX'N 
CIENTO NOVENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS 

- Peso 	 Total: 	$198,669.72  
Mexicano 	 72/100 MXN 

Forma de Pago: 

03- TIdr'kjrencI,i 

tle ronic;j deo ndc 

1 echa / Ier de (Tui itk:.,ción 

.- 

Mótudo de P.qo 

PUE - Pago 

exhibición 

ef 
1 	

r i,l,. 	li 	 .i1l,AI 
- 	 .... 

• V.2'd L.1.EmelxT 
.IHZ8s 1c1N5r,1JQCO1U1J-ÇO5Q984635